[image: image1.png]

ЛЕНИНГРАДСКАЯ ОБЛАСТЬ

ЛУЖСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ

МШИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
От 16 декабря 2015 года                                                                              № 727
О признании многоквартирных

жилых домов аварийными и подлежащими сносу
В соответствии с требованиями Жилищного Кодекса РФ от 29.12.2004 № 188-ФЗ (ред.от 13.07.2015), Постановления Правительства РФ от 28.01.2006 № 47 (ред.от 25.03.2015) «Об утверждении Положения о признании помещения жилым помещением, жилого помещения непригодным для проживания и многоквартирного дома аварийным и подлежащим сносу или реконструкции», Федерального закона от 06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», на основании актов обследования многоквартирных жилых домов и заключений межведомственной комиссии
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Признать многоквартирные жилые дома, расположенные по адресу:
- п.Мшинская, ул.Вокзальная, д.22;

- п.Мшинская, ул.Вокзальная, д.28;

- п.Мшинская, ул.Пионерская, д.2;

- п.Мшинская, ул.Комсомольская, д.10;

- п.Мшинская, ул.Комсомольская, д.12;

- п.Мшинская, ул.Советских воинов, д.15,
аварийными и подлежащими сносу в связи с физическим износом в процессе эксплуатации.
2. Произвести расселение по мере возможности предоставления жилья.

3. Произвести снос дома после окончательного расселения граждан.

4. МП № 121 ОУФМС России по Санкт-Петербургу и Ленинградской области в Лужском районе прекратить регистрацию граждан в квартиры домов.

5. Разместить настоящее постановление на официальном сайте администрации Мшинского сельского поселения.

6. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава администрации

Мшинского сельского поселения
Лужского муниципального района

Ленинградской области

                                                              Кандыба Ю.В.
Разослано: прокуратура, дело